23 Volunt aliqui diem Octauam principalis Patroni loci posse dici Festum Duplex maius per annum, eo fine, ut habeat integras Vespertas; sed defendi non potest, tum quia *de Concurr. Officij num. 7.* exprestè iubetur, Vespertas diuidi in cōcursu diei Octauæ cum Duplice Festo; tum quia dies Octaua Omnia Sanctorum non habet secundas Vespertas integras; tum quia est priuilegiū Octauarum Christi Domini; tum quia Rubricæ sensus in loco citato *num. 7.* est de die Octaua Patroni, seu Tituli Ecclesiæ, quibus extra Breuiarium conceditur Octaua. Neque dicas, in Octaua sancti Ioannis Evangelistæ secundæ Vespertæ sunt integræ de eodem; quia singularis est casus in concursu cum Octaua Innocentum longè inferioris ordinis.

E Optaf-

34 Comm.in Rubr.Breuiarij. Sect.III. Cap.VIII.&IX.

Optasse & ego cum alijs , diem Octauam Festi B. Virginis habentis Octauam , esse Duplex maius , sicuti sunt eiusdem minora Festa per annum : at eadem ferè ratio militaret in Angelis & Apostolis , vt patet . Rubrica vero non distinguit inter diem Octauam , & diem Octauam , nisi in Festis Domini : vnde neque nos distingueremus . Vrgetque rursus exemplum diei Octauæ Omnia Sanctorum , quod est præcipue B. Virginis , ex Martyrologio , & non habet integras Vespertas . Octaua quoque S. Ioannis Euangeliæ minùs virget , quæ in Rubricis excepta fuit , de *Concurrentia Officij num. 7.* ijs verbis : *Et quando aliter in proprijs locis notatur : nulla igitur alia dies Octaua Sanctorum est Duplex maius.*

24 Denique dies Octaua Corporis Christi licet sit dignissima , si tamen ea die occurrat Festu Natiuitatis S. Ioannis , vel Apostolorum Petri & Pauli , sola gaudet commemoratione , ob singularia merita sanctorum Principum Ecclesiæ Christianæ toto orbe venerandorum ; & eadem ratione fit Officium de Patrono loci , si occurrat in dicta die Octauæ Corporis Christi , cum eiusdem commemoratione tantum , quia est prima classis in loco ubi est Patronus : idem dico de Titulo Ecclesiæ ; & multò magis affirmarem de Dedicatione Ecclesiæ , si in eam diem Octauam incideret , ob ratione à fortiori sumptam à sancto Thoma , de qua suprà hoc cap. num. 7. Festa vero secundæ classis cedere debent prædictæ diei Octauæ , sicut à tota Octaua arcentur Semiduplicia Festa . & de facto cedit commemoratio sancti Pauli extra propriam Ecclesiam , vt in propria Rubrica dicitur ; quamquam non est pro-

priè secundæ classis , vt ibi dicimus .

25 De Lectionibus infra Octauas infrā agemus ; de Precibus , Suffragijs , in proprijs Titulis & Capiibus , *Sectione quinta.*